Número do Contrato: 52/2013.
Nº Processo: 2311700629320135.
CONCORRÊNCIA SISPP Nº 2/2013. Contratante: UNIVERSIDADE
FEDERAL DE UBERLANDIACNPJ Contratado: 07958221000116.
Contratado : ENGEPAC ENGENHARIA LTDA - EPP -Objeto:
Acrescentar serviços no valor de R$ 3.400,00 (três mil e quatrocentos
reais). Fundamento Legal: Lei 8666/93 . Vigência: 05/11/2014 a
01/11/2015. Valor Total: R$3.400,00. Fonte: 250154043 -
2013NE805026. Data de Assinatura: 05/11/2014.

(SICON - 17/11/2014) 154043-15260-2014NE800369

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO Nº 279/2014